
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após
parecer  da  Controladoria  Geral  do  Município,  em  concordância  com  a  Lei  8.666/93  e  suas
alterações posteriores, resolve: Adjudicar e Homologar o processo licitatório CHAMADA PÚBLICA
Nº 001/2023.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO  DE  PROJETO  DE  TRABALHO  TÉCNICO  SOCIAL  (PTTS)  DO  PROGRAMA  DE
AÇÕES  DE  HABITAÇÃO  (SERVIÇO  DE  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA,  EXECUÇÃO  DE
MACRODENAGEM  E  MICRODENAGEM,  PAVIMENTAÇÕES)  SOB  COORDENAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE ALAGOINHAS-BA - CONVÊNIOS DA CAIXA
ECONÔMICA  FEDERAL.   ENTIDADE: INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  CIENTIFICO
TECNOLOGICO E AMBIENTAL - IDETEC, CNPJ Nº. 09.144.331/0001-70. VALOR: R$ 267.907,49
(duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e sete reais e quarenta e nove centavos) Data da
Homologação: 23/05/2023.  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,
24/05/2023. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.634 | Ano 15
24 de maio de 2023

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCHP 001-2023

Certificação Digital: AYKIQQJ3-YVLOW9FD-JULNZTWC-4MLEHF71
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


